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CLASIFICACIÓN GENERAL DE TURISMOS

POS Nº PILOTO COMPETIDOR / VEHÍCULO GR CAT COPA Entr. 1 Ofic. 2 Ofic. TIEMPO DIF A. DIF 1º

1 56 LUIS F. MONZÓN ARTILES AUTO LACA COMPETICIÓN
 AUDI R8 LMS 1º/GT3 1º/1 4:26,375 4:21,360 4:16,789 4:16,789

2 54 YERAY LEMES MACÍAS
AUTO LACA COMPETICIÓN

 PORSCHE 997 GT3 Cup Rallye
2010

1º/GTR 2º/1 4:34,514 4:27,651 4:26,545 4:26,545 +9,756 +9,756

3 55 ENRIQUE CRUZ RAMOS
COPI SPORT

 PORSCHE 997 GT3 Cup Rallye
2008

2º/GTR 3º/1 4:33,003 4:28,387 4:28,473 4:28,387 +1,842 +11,598

4 53 ANTONIO SUÁREZ MORALES C.D. LAVASPORT
 PORSCHE 997 GT3 Cup Rallye 3º/GTR 4º/1 4:46,846 4:44,367 4:41,529 4:41,529 +13,142 +24,740

5 52 JESÚS Mª LEMES ESPINOSA C.D. LAVASPORT
 RENAULT MEGANE COUPÉ 1º/TA 1º/2 5:09,187 5:07,839 5:06,259 5:06,259 +24,730 +49,470

6 51 JUAN C. CABRERA GARCÍA C.D. LAVASPORT
 RENAULT MEGANE COUPÉ 2º/TA 2º/2 5:13,094 5:10,965 5:09,937 5:09,937 +3,678 +53,148

7 39 ÁLVARO J. CABALLERO RAMOS C.D. MANGUIA MOTOR SPORT
 BMW 325i 1º/T 5º/1 5:28,835 5:17,714 5:10,020 5:10,020 +0,083 +53,231

8 46 ÓLIVER SAN GINÉS GONZÁLEZ C.D. LAVASPORT
 RENAULT MEGANE COUPÉ 3º/TA 3º/2 5:22,187 5:15,483 5:12,633 5:12,633 +2,613 +55,844

9 45 RICARDO A BETANCORT PERDOMO C.D. MANGUIA MOTOR SPORT
 RENAULT MEGANE COUPÉ 4º/TA 4º/2 5:14,055 5:13,030 5:12,867 5:12,867 +0,234 +56,078

10 50 ADRIÁN BETANCOR DÍAZ ESCUDERÍA TOYOTA ENMA
 TOYOTA COROLLA GT 5º/TA 1º/3 5:17,167 5:14,239 . 5:14,239 +1,372 +57,450

11 38 JONÁS RODRÍGUEZ CABRERA C.D. MANGUIA MOTOR SPORT
 OPEL CORSA GSI 6º/TA 2º/3 5:22,799 5:17,132 5:17,957 5:17,132 +2,893 +1:00,343

12 42 CARMELO ÁLVAREZ LEMES ESCUDERÍA MAXO SPORT
 CITROËN XSARA VTS 7º/TA 5º/2 5:25,196 5:20,232 5:18,259 5:18,259 +1,127 +1:01,470

13 47 MARCIAL M. ÁLVAREZ PÉREZ C.D. LAVASPORT
 RENAULT CLIO RS R3 1º/R3 6º/2 5:24,318 5:24,449 5:19,782 5:19,782 +1,523 +1:02,993

14 20 JONATAN PÉREZ BRITO ESCUDERÍA MASPALOMAS
 RENAULT CLIO RS 2.0 16v 1º/A 7º/2 5:36,264 5:23,016 5:20,841 5:20,841 +1,059 +1:04,052

15 34 ÓSCAR CURBELO DE LEÓN C.D. MOTISLEÑO
 VOLKSWAGEN LUPO 8º/TA 3º/3 5:34,137 5:26,999 5:24,085 5:24,085 +3,244 +1:07,296

16 5 JOSÉ M. DE LEÓN VIÑOLY C.D. LAVASPORT
 CITROËN SAXO VTS 2º/A 4º/3 5:43,729 6:32,054 5:24,915 5:24,915 +0,830 +1:08,126

17 40 LUIS DUQUE LEMES C.D. LAVASPORT
 BMW 325i 2º/T 6º/1 5:34,708 5:27,648 5:25,808 5:25,808 +0,893 +1:09,019

18 27 JAVIER CAÑADA TRIBALDO C.D. MOTISLEÑO
 PEUGEOT 206 XS 3º/A 5º/3 5:34,339 5:29,633 5:25,979 5:25,979 +0,171 +1:09,190

19 11 MIGUEL Y. DE LEÓN LUZARDO ESCUDERÍA MASPALOMAS
 OPEL CORSA GSI 9º/TA 6º/3 5:33,280 5:27,661 5:26,207 5:26,207 +0,228 +1:09,418

20 43 JONAI RODRÍGUEZ CRUZ ESCUDERÍA GOMERA RACING
 HONDA CIVIC SiR 4º/A 7º/3 5:30,819 5:26,612 . 5:26,612 +0,405 +1:09,823

21 10 ÓLIVER DE LEÓN LUZARDO ESCUDERÍA MASPALOMAS
 OPEL CORSA GSI 10º/TA 8º/3 5:35,609 5:30,827 5:28,010 5:28,010 +1,398 +1:11,221

22 44 SAMUEL HERNÁNDEZ FIGUEROA ESCUDERÍA MASPALOMAS
 CITROËN ZX 2.0 16v 11º/TA 8º/2 5:28,843 5:28,218 5:36,135 5:28,218 +0,208 +1:11,429

23 29 YACORA BETANCOR BETANCOR C.D. MOTISLEÑO
 OPEL CORSA GSI 12º/TA 9º/3 5:34,753 5:33,615 5:30,922 5:30,922 +2,704 +1:14,133

24 30 DOMINGO PERERA DE LEÓN ESCUDERÍA MASPALOMAS
 SEAT IBIZA GTI 2.0 16v 13º/TA 9º/2 5:33,891 5:31,104 . 5:31,104 +0,182 +1:14,315

25 4 RAYCO PARRILLA BETANCOR C.D. MOTISLEÑO
 CITRÖEN AX 1.6 14º/TA 10º/3 6:28,850 7:30,374 5:32,056 5:32,056 +0,952 +1:15,267

26 24 SERGIO A. AFONSO RODRÍGUEZ C.D. MOTISLEÑO
 RENAULT CLIO RS 2.0 16v 5º/A 10º/2 5:35,665 5:32,762 5:32,924 5:32,762 +0,706 +1:15,973

27 37 FRANCISCO D. ARRÁEZ ARBELO ESCUDERÍA MAXO SPORT
 OPEL CORSA GSI 15º/TA 11º/3 5:42,136 5:37,098 5:33,056 5:33,056 +0,294 +1:16,267

28 36 ALEJANDRO DUARTE CAMACHO ESCUDERÍA MASPALOMAS
 RENAULT CLIO SPORT 2.0 6º/A 11º/2 5:44,146 5:36,864 5:33,602 5:33,602 +0,546 +1:16,813

29 31 RUBÉN RIVERA MORRISSEY ESCUDERÍA MASPALOMAS
 PEUGEOT 106 S16 16º/TA 12º/3 5:41,903 5:34,131 5:38,397 5:34,131 +0,529 +1:17,342

30 7 CARLOS D. ÁLVAREZ MUÑOZ C.D. MOTISLEÑO
 RENAULT 5 GT TURBO 17º/TA 7º/1 5:53,185 6:00,608 5:36,630 5:36,630 +2,499 +1:19,841

31 18 MARTÍN O.ROBAYNA PERERA C.D. MOTISLEÑO
 RENAULT 5 GT TURBO 18º/TA 8º/1 5:53,245 5:51,229 5:41,211 5:41,211 +4,581 +1:24,422

32 17 ALBERTO PÉREZ LUZARDO ESCUDERÍA MASPALOMAS
 VOLKSWAGEN GOLF GTI 3º/T 12º/2 5:51,709 5:44,802 5:41,448 5:41,448 +0,237 +1:24,659
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33 23 J. ORLANDO PERDOMO NIZ C.D. MOTISLEÑO
 SEAT IBIZA 1.8 20v T.

7º/A 9º/1 5:49,573 5:44,697 5:42,636 5:42,636 +1,188 +1:25,847

34 9 MARCIAL S. MORENO ALONSO C.D. MANGUIA MOTOR SPORT
 HYUNDAI GETZ 19º/TA 13º/3 5:57,804 5:52,504 5:43,517 5:43,517 +0,881 +1:26,728

35 15 JOSÉ R. NIEVES BETANCOR C.D. FAN MOTOR T.C.
 VOLKSWAGEN GOLF GTI 20º/TA 13º/2 5:51,884 5:50,983 5:46,898 5:46,898 +3,381 +1:30,109

36 8 FRANCISCO J BETANCORT
HERNÁNDEZ

C.D. MOTISLEÑO
 SEAT IBIZA GTI 2.0 16v 21º/TA 14º/2 5:50,401 6:15,814 5:47,604 5:47,604 +0,706 +1:30,815

37 14 SAMUEL DÍAZ SANTIAGO ESCUDERÍA MAXO SPORT
 SKODA FABIA 1.2 TSI N3 1º/N3 1º/4 6:00,448 5:57,337 5:51,773 5:51,773 +4,169 +1:34,984

38 6 CRISTIAN A. PÁEZ LUZARDO ESCUDERÍA MAXO SPORT
 RENAULT 5 GT TURBO 22º/TA 10º/1 6:07,713 6:01,260 5:53,060 5:53,060 +1,287 +1:36,271

39 19 RICARDO BETANCORT BETANCORT C.D. MANGUIA MOTOR SPORT
 BMW 325i 1º/H90 11º/1 6:04,657 5:59,025 6:10,328 5:59,025 +5,965 +1:42,236

40 32 CAMILO GONZÁLEZ MARTÍNEZ C.D. MOTISLEÑO
 OPEL ADAM S N3 2º/N3 2º/4 6:13,276 6:01,621 6:00,629 6:00,629 +1,604 +1:43,840

41 22 AYOZE CERDEÑA MÉNDEZ C.D. BETAN
 TOYOTA COROLLA G6 4º/T 14º/3 6:04,543 6:05,561 6:01,927 6:01,927 +1,298 +1:45,138

42 3 ADIÁN A. PÉREZ CABRERA C.D. MOTISLEÑO
 TOYOTA COROLLA GT 23º/TA 15º/3 6:04,649 7:59,386 6:08,324 6:08,324 +6,397 +1:51,535

43 21 ANTONIO J. PÉREZ BARRETO C.D. MOTISLEÑO
 TOYOTA STARLET 24º/TA 1º/5 6:26,511 6:26,039 6:19,796 6:19,796 +11,472 +2:03,007

44 1 ALEXANDER BARRIOS DÍAZ C.D. MANGUIA MOTOR SPORT
 PEUGEOT 106 RALLYE 25º/TA 16º/3 5:21,773 8:50,633 . 8:50,633 +2:30,837 +4:33,844

 
CLASIFICACIÓN GENERAL DE BARQUETAS

POS Nº PILOTO COMPETIDOR / VEHÍCULO GR CAT COPA Entr. 1 Ofic. 2 Ofic. TIEMPO DIF A. DIF 1º

1 57 JOSÉ M. GONZÁLEZ CABRERA ESCUDERÍA GOMERA RACING
 BRC BR-53

1º/E2-
SC 1º/1 4:38,966 4:24,364 6:43,294 4:24,364

 
RETIRADOS

Nº PILOTO COPILOTO SUCESO

2 ADAY DUARTE BETANCOR Salida de carretera
12 JORDI GARCÍA DÍAZ Avería
25 JORGE GUILLÉN MARRERO Avería
35 CRISTO A. PÉREZ CABRERA Avería
48 JAVIER CIPRÉS VIDAL Avería

 
 

ÚLTIMAS NOTICIAS. (Puedes consultar las anteriores en la pantalla de Inicio)

15:11 Aplicados 40 segundos de penalización al equipo Nº 4, RAYCO PARRILLA BETANCOR, en la pasada de Entrenamiento, por 4 puestos de retraso en la salida,
Artículo 3 del Reglamento Deportivo del Campeonato de Montaña de Las Palmas.
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